
Nr alarmowy/do dyspozytora: 532 080 100 – w razie znacznych opóźnień 

transportu 

    Rozkład jazdy do pracy  

Przystanki Wyjazd   Odjazd Odjazd 

ul. Poleska 5 – nr przystanku 29133 04:14 15:49 
Kromera - al.. Kromera 24102  04:25 16:00 
ul. Wyszyńskiego/ Nowowiejska 20722 04:29 16:04 
Katedra - Wyszyńskiego 20932  04:34 16:09 
Wzgórze Partyzantów- ul. Kołłątaja 10332  04:41 16:16 
ul Ślężna / Skwerowa (osiedle)  11329 04:46 16:21 
Hallera- Powstańców Śląskich 11309  04:55 16:30 
Orła - ul. Powstańców Śląskich 11305 04:58 16:33 
Partynice - ul. Aleja Karkonoska/Jeździecka 16509 05:01 16:36 
Domasław, Przystanek skrzyżowanie Wrocławska/ Tyniecka 1011 05:11 16:46 
SHEIN Magnice 05:15 17:10 

 

    Rozkład jazdy z pracy  

Przystanki Odjazd Odjazd 
SHEIN Magnice  17:10 05:10 
Domasław, Przystanek skrzyżowanie Wrocławska/ Tyniecka 1012 17:14 05:14 
Partynice - ul. Aleja Karkonoska/Zwycięska ( 16510 17:24 05:24 
Orła - ul. Powstańców Śląskich 11306 17:28 05:28 
Hallera - al. Wiśniowa  11351 17:30 05:30 

Dworzec autobusowy 21102 17:36 05:36 
Wzgórze Partyzantów 10333 17:42 05:42 
Katedra - Wyszyńskiego 20931 17:47 05:47 
ul. Wyszyńskiego/ Nowowiejska 20721 17:52 05:52 
Kromera - al.. Kromera 24101   17:57 05:57 
ul. Poleska 5 – nr przystanku 29133 18:07 06:07 

 


